

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างถนนทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.16008 บ้านสันเจดีย์-ยางส้ม หมู่ที่ 4 ความยาว 86 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านสันเจดีย์-ยางส้ม หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลางโดย นายณราพงศ์ สุทนต์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา:หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	112.66	ลบ.ม.	-	-	112.00	12,617.92	12,617.92	
2	ค่าแรงงานดินถมกลับ	11.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,232.00	1,232.00	
3	งานทรายหยาบถมรองพื้น	4.30	ลบ.ม.	398.75	1,714.63	104.00	447.20	2,161.83	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.44	ลบ.ม.	1,647.54	5,667.54	426.00	1,465.44	7,132.98	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	27.48	ลบ.ม.	1,967.29	54,055.23	327.00	8,984.98	63,040.21	
6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก DB 12 มม. SD 40	3.01	ตัน	21,961.22	66,103.27	3,600.00	10,836.00	76,939.27	
	- ลวดผูกเหล็ก	90.30	กก.	35.05	3,165.02	-	-	3,165.02	
7	ไม้แบบ	50.91	ลบ.ฟ.	448.60	22,838.23	-	-	22,838.23	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	15.27	ลบ.ฟ.	467.29	7,135.52	-	-	7,135.52	
	- ตะปู	12.73	กก.	43.62	555.28	-	-	555.28	
	- ค่าแรงไม้แบบ	254.56	ตร.ม.	-	-	139.00	35,383.84	35,383.84	
8	งานท่อ PVC								
	- ท่อ PVC ขนาด ศก. 2 นิ้ว (ชั้น 8.5)	1.85	ท่อน	186.61	346.01	49.00	-	346.01	
	- ฝาปิด ขนาด ศก. 2 นิ้ว	30.00	ตัว	24.30	729.00	-	-	729.00	
9	งานแอสฟัลท์ รอยต่อกำแพงกันดิน	15.00	ลิตร	39.98	599.70	12.00	-	599.70	
	รวมเป็นเงิน				599.70		70,967.38	233,876.80	

ผู้ประมาณการ

(นายณราพงศ์ สุทนต์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน